J'd i
. л,л, i]rаrъ./АъW

АдминистрАция муниципАльного оБрАзовАниrI
МАТВЕЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

{;?, tý ,?;эlý Nэ /,'/):,,^!--ry
с. Матвеевка

| О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план
Тимошкинского сельсовета IVIатвеевского района Оренбургской

области

В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального
образования Тимошкинский сельсовет, руководствуясь ст. 8, ст.24,п.2 ст" |4
Градостроительного кодекса Российской Федерации, ФедерчLльным законом
от 06.10.2003г. JY9l31:ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, на основании Устава

_. муницип€Lпьного образования Тимошкинский сельсовет и Соглашения о
передачи осуlцествления части полномочий от 14.01.2019 г.:

1. Приступитъ к подготовке проекта внесения изменения в Генералъный
план Тимошкинского сеJIьсовета IvIатвеевского района Оренбургской области,

2" Срок подготовки внесения изменения в Генеральный план
Тимошкинского сельсовета Матвеевского района Оренбургской области
считатъ не более пяти месяцев с момента вступления в силу данного
постановления.

З. Финансирование работ осуществитъ за счет средств АО кОйлгазтет>>.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района по оперативному управлению Мусифуллина И"IО"
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района В.В. Неретин

Разослано: делопроизводству-2,

,fuY{u*o,',u,

о\*.,о,\Ф
АппАрАт

).

гл, архитектору, Тимошкинский сельсовет,